SỞ Y TẾ TỈNH LÀO CAI CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TRUNG TÂM Y TẾ KHU VỰC YÊN BÁI

Số:       /TTYT-TCHC
V/v đề nghị đăng tải danh sách người thực hành

 năm 2026

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Yên Bái, ngày     tháng  3 năm 2026

Kính gửi: Sở Y tế tỉnh Lào Cai.

Căn cứ Luật Khám bệnh, chữa bệnh ngày 09 tháng 01 năm 2023;
Căn cứ Nghị định số 96 /2023/NĐ-CP ngày 30  tháng 12 năm 2023 của

Chính phủ quy định chi tiết một số điều của Luật Khám bệnh, chữa bệnh;
Căn cứ Quyết định số 2819/QĐ-UBND ngày 31/12/2025 của Ủy ban nhân

dân tỉnh Lào Cai, Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức
của Trung tâm Y tế khu vực Yên Bái trực thuộc Sở Y tế;

Căn cứ Bản công bố số 178/CB-TTYT ngày 29/7/2025 của Trung tâm Y tế
khu vực Yên Bái về việc Công bố cơ sở khám bệnh, chữa bệnh đáp ứng yêu cầu là
cơ sở hướng dẫn thực hành;

Để đảm bảo đúng quy định trong lĩnh vực thực hành khám bệnh, chữa
bệnh. Trung tâm Y tế khu vực Yên Bái kính gửi Sở Y tế danh sách người thực
hành khám bệnh, chữa bệnh.

 (Có danh sách trích ngang kèm theo)
Kính mong Sở Y tế tỉnh Lào Cai đăng tải danh sách người thực hành khám

bệnh, chữa bệnh tại Trung tâm Y tế khu vực Yên Bái lên trang thông tin điện tử
theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

     - Lưu: VT, TCHC.

GIÁM ĐỐC

Trần Quang Mạnh

Mẫu 05 - Danh sách người thực hành khám bệnh, chữa bệnh

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH
Người thực hành khám bệnh, chữa bệnh

( Kèm theo Công văn số       /TTYT-TCHC, ngày      / 3/2026 của TTYTKV Yên Bái)
_____________________

1. Tên cơ sở hướng dẫn thực hành khám bệnh, chữa bệnh: TRUNG TÂM Y TẾ KHU
VỰC YÊN BÁI.

2. Địa chỉ: Tổ dân phố Nguyễn Thái Học 12, phường Yên Bái, tỉnh Lào Cai.
3. Danh sách người thực hành khám bệnh, chữa bệnh:

STT Họ và tên Thời gian đăng ký thực hành tại cơ sở thực hành

1 Đỗ Phương Anh
* Bắt đầu từ ngày  09 /03/2026 đến hết  08/9/2026.
- Từ 7h30-12h00, từ 13h -16h30
- Các ngày từ thứ 2 đến thứ 6 hàng tuần
- Thứ bẩy, chủ nhật thường trực 24/24

Tổng số: 01 người
Yên Bái, ngày      tháng 3 năm 2026

GIÁM ĐỐC

Trần Quang Mạnh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-03-09T13:48:09+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trần Quang Mạnh<tranquangmanh@yenbai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-03-09T13:48:36+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trần Quang Mạnh<tranquangmanh@yenbai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-03-09T13:55:36+0700
	Yên Bái
	Trung tâm y tế Thành phố Yên Bái<ttyttpyenbai.syt@yenbai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-03-09T13:55:41+0700
	Yên Bái
	Trung tâm y tế Thành phố Yên Bái<ttyttpyenbai.syt@yenbai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-03-09T13:55:56+0700
	Yên Bái
	Trung tâm y tế Thành phố Yên Bái<ttyttpyenbai.syt@yenbai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-03-09T13:56:05+0700
	Yên Bái
	Trung tâm y tế Thành phố Yên Bái<ttyttpyenbai.syt@yenbai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-03-09T13:56:09+0700
	Yên Bái
	Trung tâm y tế Thành phố Yên Bái<ttyttpyenbai.syt@yenbai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!